
傳票日期 科目 摘要 收入 支出 餘額

上期結餘 282,273

107/10/15 家長會收入
委員張煥招女士等11位捐款(0074-

0084)
19,000 301,273

107/10/15 家長會收入
顧問彭美玲女士等2位捐款(0085-

0086)
20,000 321,273

107/10/15 家長會收入 顧問劉裕發先生捐款(0087) 10,000 331,273

107/10/15 家長會收入 委員陳義孝先生捐款(0088) 2,000 333,273

107/10/23 家長會收入 榮譽副會長莊秀群捐款(0090) 10,000 343,273

107/10/23 家長會收入 顧問鍾錄昌先生捐款(0091) 10,000 353,273

107/10/23 家長會收入
副會長錢秋鳳女士等20位捐款(0093-

0103；105-107；110-115)
60,000 413,273

107/10/23 家長會收入 顧問葉雲清先生捐款(0089) 2,000 415,273

107/10/23 家長會收入 副會長張永昌先生捐款(0116) 3,000 418,273

107/11/05 家長會收入 徐英柱先生等92筆捐款(0117-0129；0131-0141；0143-0202；0206-0212；0219)135,450 553,723

107/11/05 家長會收入 顧問史瑞田先生捐款(0203) 20,000 573,723

107/11/14 家長會收入 副會長張煥招女士捐款(0225) 2,000 575,723

107/11/14 家長會收入
副會長錢秋鳳女士等14筆捐款(0204-

0205；0213-0218；0220-0224；0226)
37,100 612,823

107/11/14
競賽康樂活動

費
107-1各項體育活動用錦旗、獎牌等 38,685 574,138

107/12/12 家長會收入
榮譽會長温亦山先生等4位捐款(0227-

0230)
6,500 580,638

107/12/12 家長會收入
桃園市議員魯明哲先生等2位捐款

(0232-0233)
11,500 592,138

107/12/13
競賽康樂活動

費

本校管樂社購買白色及膝長靴款(由家

長會顧問史瑞田先生捐款支付)
17,850 574,288
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